



MUNICÍPIO DE JATAÍ - ESTADO DE GOIÁS
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI - 24.858.805/0001-39
Praça da Bandeira

PÁGINA: 1

ORDEM DE FORNECIMENTO 1607/2025
Código da Solicitação - 1315

FORNECEDOR	CPF/CNPJ
AUTO POSTO JV LTDA	47.152.407/0001-06

NATUREZA	PROCESSO	ANO
	967	2025

DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO
1517 - ABASTECIMENTO NA CIDADE DE JATAÍ

Autorizamos a Entrega dos Materiais abaixo especificados

Número do contrato:					
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
26	GASOLINA COMUM	LITRO	1.004,870	6,230	6.260,340
27	ETANOL HIDRATADO COMUM	LITRO	84,400	4,440	374,736
3289	ÓLEO DIESEL S10	LITRO	200,550	5,810	1.165,196
3508	ARLA 32 - Galão 20 lts	UNIDAD	2,000	139,810	279,620

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO

ACRECIMOS(+):	0,000
DESCONTOS(-):	281,162
VALOR TOTAL:	7.798,730

VALOR POR EXTENSO
Sete Mil e Setecentos e Noventa e Oito reais e Setenta e Três Centavos

PRAZO DE ENTREGA	DATA	DESTINO	LOCAL DE ENTREGA
	08/09/2025	DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE	NO ESTABELECIMENTO DO FORNECEDOR

OBSERVAÇÕES
ABASTECIMENTO NA CIDADE DE JATAÍ

DULCILENE LOURENCO DE OLIVEIRA FREIRE
39698505172
CHEFE DO DEP. DE COMPRAS

SIMONE ROVEDA DE LIMA DE MELO
93870787015
CONTROLADORA INTERNA

Criado em: DULCILENE LOURENCO DE OLIVEIRA FREIRE
Ultima Alteração: DULCILENE LOURENCO DE OLIVEIRA FREIRE

Data: 08/09/2025 00.00.00
Data: 09/09/2025 16.03.50

RECEBEMOS DE AUTO POSTO JV LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 7.798,73	NF-e Nº: 000.000.587 SÉRIE : 2
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CAMARA MUNICIPAL DE JATAI		

AUTO POSTO JV LTDA RUA LEOMAR FERREIRA DE MELO, S N QUADRA000A LOTE 0001 SETOR BRASILIA JATAI GO CEP: 75807557 TELEFONE: 0000000000		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.000.587 SÉRIE : 2 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 5225 0947 1524 0700 0106 5500 2000 0005 8710 0001 3725 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA EFETUADA EM ECF/NFCE			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152259365900472 - 08/09/2025 15:02:15
INSCRIÇÃO ESTADUAL 109484460	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 47.152.407/0001-06

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE JATAI			CNPJ/CPF 24.858.805/0001-39	DATA DA EMISSÃO 08/09/2025
ENDEREÇO DA BANDEIRA, S N		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 75800-020
MUNICÍPIO JATAI		FONE/FAX (00) 0000-0000	UF GO	INSCRIÇÃO ESTADUAL
				HORA DE SAÍDA 14:40:51

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 7.798,73
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 2.652,70	VALOR TOTAL DA NOTA 7.798,73		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO					MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
1	GASOLINA C COMUM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 1004,874 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R\$ 1477,16	27101259	0 61	5929	L	1.004,874	5,960	5.989,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.164,42
2	ETANOL HIDRATADO COMUM	22071090	0 60	5929	LT	84,400	3,990	336,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	72,11
4	OLEO DIESEL B S10 COMUM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 200,555 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R\$ 224,62	27101921	0 61	5929	L	200,555	5,950	1.193,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	331,79
126	ARLA 20 L	27101932	0 60	5929	UN	2,000	139,81	279,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	84,38

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
PROCEDIMENTO AUTORIZADO ART631 DO RICMS
Documentos Fiscais: N:170746 Placa:SCG-9J63 KM:89217, N:171655 Placa:SCQ-8D58 KM:39914, N:170698 Placa:PRQ-8H05 KM:199277, N:170743 Placa:SCZ-5A29 KM:10866, N:171035 Placa:RCN-8H16 KM:98966, N:171216 Placa:SCG-9J63 KM:89937, N:171517 Placa:SDI-4I99 KM:18298, N:172526 Placa:PRQ-8H05 KM:199404, N:172583 Placa:TFQ-4I39 KM:15208, N:172855 Placa:SCQ-8D58 KM:40621 Req:813, N:172996 Placa:TGB-9E59 KM:15489, N:173189 Placa:SCG-9J63 KM:90125, N:173254 Placa:SDE-9I79 KM:7193 Req:469, N:173270 Placa:RCN-8H16 KM:99181 Req:816, N:174755 Placa:SCG-9J63 KM:90381, N:174845 Placa:SCS-OF88 KM:42872 Req:818, N:175090 Placa:PQR-8H05 KM:200251 Req:819, N:175165 Placa:RCN-8H16 KM:99931 Req:821, N:175166 Placa:SDI-4I99 KM:18639 Req:820, N:175242 Placa:TFW-4A25 KM:7723 Req:822, N:175399 Placa:TFQ-4I39 KM:15402, N:175447 Placa:SCG-9J63 KM:90737 Req:521, N:175528 Placa:SCZ-5A29 KM:1640 Req:823, N:175717 Placa:TGB-9E59 KM:15639, N:176841 Placa:SDI-4I99 KM:119405 Req:523, N:177190 Placa:SCQ-8D58 KM:40802 Req:826, N:177255 Placa:SCS-OF88 KM:43041 Req:825, N:177406 Placa:TGB-9I59 KM:15885, N:177408 Placa:TFW-4A29 KM:8422, N:177713 Placa:RCN-8H16 KM:100104, N:177723 Placa:SCG-9J63 KM:91083 Req:829, N:177752 Placa:SCQ-8D58 KM:41488 Req:828, N:177753 Placa:SCZ-5A29 KM:12380 Req:831, N:178043 Placa:TGB-9E59 KM:16568, N:178053 Placa:SDI-4I99 KM:20615, N:178374 Placa:SCS-OF88 KM:43805 Req:833, N:178375 KM:0 Req:834, N:178465 Placa:TFQ-4I39 KM:16258 Req:470

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Co nvenio(s) ICMS 199/2022 e 15/2023 VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R\$ 1701,78 Sequencia:1372 Terminal:SERVEDE Op:INGRIDY C:420 E:407 BASE DE ICMS ST 600,13 VALOR DE ICMS ST 142,83 Trib aprox R\$: 888,02 Federal, 1764,68 Estadual e 0,00 Municipal Fonte IBPT: IBPT/empresometro.com.br	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------



ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI
PRACA DA BANDEIRA 96 - CENTRO

NOTA DE EMPENHO

- D E O F -

1 - IDENTIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1.1 - CÓD.	1.2 - DOCUMENTO	1.3 - DESCRIÇÃO DA FONTE / DESTINAÇÃO DE RECURSOS	1.4 - NÚMERO						
388528	NOTAS DE EMPENHO	Recursos Não Vinculados de Impostos / Recursos que não se enquadram nos	-1						
1.5 - DATA DE EMISSÃO	1.6 - NÚMERO DO PROCESSO	1.7 - TIPO	1.8 - FICHA	1.9 - SALDO ANTERIOR					
08/09/2025	0000967/25	ESTIMATIVO	0007.000						
1.10 - EXERC.	1.11 - ÓRGÃO	1.12 - UND.	1.13 - FUNC.	1.14 - PROG	1.15 - SUBFUN	1.16 - P/A	1.17 - NAT.DESPESA	1.18 - FONTE / DESTINAÇÃO	1.19 - VALOR
2025	01	01	01	0139	031	2.001	3.3.90.30.01	100.000	7.798,73
1.20 - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA									1.21 - SALDO ATUAL
CAMARA MUNICIPAL									
1.22 - PROJETO / ATIVIDADE									
MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL									

2 - DADOS DO BENEFICIÁRIO OU RECOLHEDOR

2.1 - NOME	2.2 - CPF OU CNPJ	
AUTO POSTO JV ATACADAO LTDA	47.152.407/0001-06	
2.3 - ENDEREÇO	2.4 - MUNICÍPIO	2.5 - UF
RUA LEOMAR FERREIRA DE MELO	JATAI	GO

3 - HISTÓRICO

3.1 - ESPECIFICAÇÃO	
AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL CONFORME ATA DE REG. DE PREÇO 003/25. OF 1607 DE 2025.	
3.2 - CERTIFICADO	
4.1 - VALOR DO DOCUMENTO POR EXTENSO	4.2 - VALOR
(SETE MIL E SETECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E SETENTA E TRES CENTAVOS)	7.798,73
5.1 - ESPAÇO RESERVADO PARA CONTROLE INTERNO	
Pregão - 7/2025 - Fornecimento Combustíveis	
6.1 - ASSINATURAS	
MARCOS PATRICK DE CASTRO GOMES CPF: 043.345.241-25 PRESIDENTE DA CÂMARA	VILIAN ALVES FREITAS CPF: 815.835.241-34 DIRETOR DE FINANÇAS